
UCHWAŁA NR CXIII/1098/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego do spółki „Rewitalizacja" Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Radomiu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz § 4 pkt 4 i 5 Uchwały Nr 255/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 r. 
w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania przez Prezydenta Miasta Radomia udziałów lub akcji 
Gminy Miasta Radomia w spółkach prawa handlowego, zmienionej Uchwałą Nr 445/2017 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 27 marca 2017 r. Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miasta Radomia do spółki „Rewitalizacja" Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Radomiu wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci prawa własności 
nieruchomości zabudowanej, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 89 o powierzchni 311 m², położonej przy 
ulicy Rwańskiej 15 w Radomiu (obręb 0050 - Stare Miasto, arkusz mapy 61) dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr RA1R/00000436/9. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Dariusz Wójcik 

 

Id: 83B41050-3F30-449A-8280-5B515D18268F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR CXIII/1098/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


